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ANEXO  :

LEY Nº 29289 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2009

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

 47 402 194 703  12 515 637 012  12 437 666 169  72 355 497 884

 1 967 824 576

 19 624 152 000

 10 032 722 044

 12 723 021 081

 2 671 034 765

 1 478 221 909

 14 561 939 201

  65 300 434

 9 231 281 874

 1 967 824 576

 11 029 265 719

 8 016 347 285

 8 481 628 847

 2 099 533 775

 1 289 907 903

 5 552 903 856

  51 169 494

 8 913 613 248

    

 6 828 821 701

 1 408 758 795

 1 188 270 820

  268 279 946

  78 616 701

 2 727 736 694

  14 130 940

  1 021 415

    

 1 766 064 580

  607 615 964

 3 053 121 414

  303 221 044

  109 697 305

 6 281 298 651

    

  316 647 211

RESERVA  DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


