

LEY Nº 29289 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2009**FPR40D2**

11/12/2008

10:03:53

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO**PAGINA : 2****POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO****ANEXO : 2****(EN NUEVOS SOLES)**

GENERAL DEL GASTO	GOBIERNO NACIONAL	GOBIERNO REGIONAL	GOBIERNO LOCAL	TOTAL
RESERVA DE CONTINGENCIA	1 967 824 576			1 967 824 576
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	11 029 265 719	6 828 821 701	1 766 064 580	19 624 152 000
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	8 016 347 285	1 408 758 795	607 615 964	10 032 722 044
BIENES Y SERVICIOS	8 481 628 847	1 188 270 820	3 053 121 414	12 723 021 081
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	2 099 533 775	268 279 946	303 221 044	2 671 034 765
OTROS GASTOS	1 289 907 903	78 616 701	109 697 305	1 478 221 909
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	5 552 903 856	2 727 736 694	6 281 298 651	14 561 939 201
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	51 169 494	14 130 940		65 300 434
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA	8 913 613 248	1 021 415	316 647 211	9 231 281 874
TOTAL GENERICAS :	47 402 194 703	12 515 637 012	12 437 666 169	72 355 497 884